

Assunto:

Segue em anexo, modelo de proposta e modelo de carimbos (anexo I, II) para cotação de preço.



De CHAVEIRO LAPOLA <chaveirolapola@gmail.com>

Para: <compras@montealto.sp.gov.br>

Data 18/07/2024 13:41

Referente ao Orçamento de Carimbos

Carimbo Automático N. 20 Quant. 15, Valor Unit, 38,00 cada, valor total 570,00

Carimbos Automáticos N. 30 Quantidade 11 Valor Unit, 42,00 Cada Valor total 462,00

Carimbos Automáticos N. 40 Quantidade 07 Valor Unit, 45,00 cada Valor Total 315,00

Aos cuidados de Patricia ou o responsável



Informação complementar:

Item n° 1

n° 20

Descrição: CARIMBO AUTOMATICO 38 X 14 MM

Quantidade: 3 **Unidade de medida:** UNIDADE **Valor unitário estimado:** R\$ 40,00 **Valor total estimado:** R\$ 120,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Não se aplica **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 **Valor unitário homologado:** R\$ 40,00 **Valor total homologado:** R\$ 120,00

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 01536.865/0001-30

Nome ou razão social do fornecedor: FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado

Data do resultado da homologação: 04/04/2024

Retornar

Contratação de empresa para confecção de carimbos automáticos para atender solicitação da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Item nº 2

no 30

Descrição: Carimbo automatico 47 mm x 18 mm

Quantidade: 1 Unidade de medida: UNIDADE Valor unitário estimado: R\$ 65,33 Valor total estimado: R\$ 65,33

Tipo: Serviço Categoria: Não se aplica Benefício: Participação exclusiva para ME/EPP Situação: Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 Valor unitário homologado: R\$ 45,20 Valor total homologado: R\$ 45,20

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 53.089.257/0001-28

Nome ou razão social do fornecedor: D S A CHAVES LTDA

Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: ME Código do país: BRA Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 26/06/2024

Retornar

Início / Carimbos Automáticos / Carimbos Colop / Colop Retangular / Carimbo Colop Printer 40 Preto - 59x23mm

no 40



Tamanho mínimo de placa
de texto: 10x20mm

Carimbo Colop Printer 40 Preto - 59x23mm

R\$ 62,00

- Carimbo Automático Colop Printer 40
- Cor do Carimbo: Preto
- Medida da Impressão: 59x23mm

✓ Em estoque

Texto do Carimbo



CNPJ - 20.198.527/0001-80

GRÁFICA MONTE ALTO

Sempre com Você!

Colontonio & Colontonio Ltda

Empresa: Colontonio & Colontonio Ltda

CNPJ:72.931.173/0001-34

IE: 461.027.905.112

Rua Duque de Caxias, 140- Vila Municipal- Monte Alto- SP

E-mail: graficamontealto.maura@gmail.com

**PROPOSTA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DIRETA Nº COM BASE
NO ART. 75, INCISO II DA LEI 14133/2021**

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	Número do Carimbo	VALOR UN (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
01	01	Uni	Carimbo automático (Célia)	30	R\$ 55,00	R\$ 55,00
02	01	Uni	Carimbo automático (Patrícia)	30	R\$ 55,00	R\$ 55,00
03	01	Uni	Carimbo automático (Material recebido)	40	R\$ 60,00	R\$ 60,00
04	01	Uni	Carimbo automático (Recebido)	30	R\$ 55,00	R\$ 55,00
05	01	Uni	Carimbo automático (Lucimari)	30	R\$ 55,00	R\$ 55,00
06	01	Uni	Carimbo automático (Digitado)	20	R\$ 50,00	R\$ 50,00
07	01	Uni	Carimbo automático (Transmitido)	20	R\$ 50,00	R\$ 50,00
08	03	Uni	Carimbo automático (Após pagamento do carnê)	40	R\$ 60,00	R\$ 180,00
09	04	Uni	Carimbo automático (BAIXA)	30	R\$ 55,00	R\$ 220,00
10	05	Uni	Carimbo automático (2. VIA)	20	R\$ 50,00	R\$ 250,00
11	01	Uni	Carimbo automático (Protocolo)	30	R\$ 55,00	R\$ 55,00
12	02	Uni	Carimbo automático (CÓPIA)	20	R\$ 50,00	R\$ 100,00
13	05	Uni	Carimbo automático (ENTREGUE)	30	R\$ 55,00	R\$ 275,00
14	01	Uni	Carimbo automático (Katia)	40	R\$ 60,00	R\$ 60,00



E-Mail



Mensagem 7 de 5614



Criar email

Caixa de entrada (2484)

Rascunhos (51)

Enviados

Spam (17)

Lixeira

Para proteger sua privacidade, as imagens remotas desta mensagem foram bloqueadas.
[Exibir imagens](#) | [Sempre exibir imagens de igcgrafica@gmail.com](#)

Re: COTAÇÃO DE PREÇO



IGC Gráfica

Para: ▾



Qui, 15:34

Olá, não estamos confeccionando carimbos.
Portanto, não iremos participar desta cotação.
Obrigada.

I.G.C. Gráfica Expressa Ltda - ME
Av. 15 de Maio, 472 - Monte Alto - SP
Curta nossa Página no [Facebook IGCGRAFICA](#) e [Instagram IGCGRAFICA](#)
igcgrafica@gmail.com Fone: 16 3244.3100

Em qui., 18 de jul. de 2024 às 13:54, IGC Gráfica <igcgrafica@gmail.com> escreveu:

Boa tarde Patrícia, tudo bem?

O anexo II não veio.

Aguardo seu retorno para dar sequência no orçamento.

I.G.C. Gráfica Expressa Ltda - ME
Av. 15 de Maio, 472 - Monte Alto - SP
Curta nossa Página no [Facebook IGCGRAFICA](#) e [Instagram IGCGRAFICA](#)
igcgrafica@gmail.com Fone: 16 3244.3100

Em qui., 18 de jul. de 2024 às 09:59, <compras@montealto.sp.gov.br> escreveu:

Bom dia!

Segue em anexo, modelo de proposta e modelo de carimbos (anexo I, II) para cotação de preço.

Patrícia Colette
Departamento de Compras
Prefeitura de Monte Alto
16 3244-3113 ramal 3150



4% usado

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E CONTRATOS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1448/2024

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº
COM BASE NO ART. 75, INCISO II DA LEI 14133/2021

OBJETO: CONFECCÃO DE CARIMBOS

Carimbos diversos						
Item	ESPECIFICAÇÕES / DESCRIÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	Quantidade	Valor	Valor Total
1	CARIMBO AUTO ENTINTADO, Carimbo automático 20	NIKON	UN.	11	R\$ 30,00	R\$ 330,00
2	CARIMBO AUTO ENTINTADO, Carimbo automático 30	NIKON	UN.	15	R\$ 38,00	R\$ 570,00
3	CARIMBO AUTO ENTINTADO, Carimbo automático 40	NIKON	UN.	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
TOTAL					R\$ 1.212,00	

DECLARO que as despesas inerentes a impostos, tributos, contratação de pessoal, gastos relacionados com a entrega do objeto e outros, correrão totalmente por conta da EMPRESA CONTRATA.

Prazo de validade da Proposta: 90 (NOVENTA DIAS) dias

Fina Estampa Carimbos LTDA-ME

Endereço: Rua dos Tupis, 185 – sala 1301,

Centro - Belo Horizonte/MG CEP: 30.190-903

CNPJ: 01.536.865.0001-30 / IM: 13.014.600-17

IE: 062.335.885-0055

Representante Legal

Nome: Maria Isaura Aparecida

CPF: 902.360.766-04

RG: M 6.029.546

Telefone: (31) 99919-3118 / 3213-1031

E-mail: finaestampacarimbos@gmail.com

Dados Pagamento:

Banco Itaú

Agência: 0573

Conta: 40938-0

FINA ESTAMPA

CARIMBOS-

EIRELI:01536865000130

Assinado de forma digital por

FINA ESTAMPA CARIMBOS-

EIRELI:01536865000130

Dados: 2024.08.07 17:04:56

-03'00"

Belo Horizonte 07 agosto 2024

FINA ESTAMPA - Rua dos Tupis 185 – Sala 1301

Centro - Belo Horizonte - MG - CEP 30190-903

Telefone: (31) 99919-3118 / 3213-1031 - finaestampacarimbos@gmail.com